



H. Gül KOLAYLI

gul.kolayli@bursahaber.com.tr



Bursa'da Berkin yürüyüşü...

Berkin toplumun pek çok kesiminin içini acıttı... Yüreklere taşlamış, kin ve nefretten gözleri karar-mış olanları saymazsak...

Onları Allah'a havale etmekten başka diyebilecek bir şey yok. Dün Bursa'da Berkin için yürüyüş vardı...

Hava soğuktu, yağmur da çiseliyordu... Buna rağmen çok yoğun bir kalabalık vardı... Binlerce kişi vardı... Kimler yoktu ki...

CHP Büyükşehir Belediye Başkanı Necati Şahin, Nilüfer Belediye Başkanı Mustafa Bozday, tiyatro sanatçısı Ferhan Şensoy... Meslek odaları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, CHP'liler, irili ufaklı tüm sol gruplar, liberaller... Yaşlı, genç, başörtülü, başörtüsüç çok sayıda kadın vardı...

Setbaşından Heykel'e olan yürüyüş Şehreküstü meydanına aktı... Burada katılımcıların büyük çoğunluğu dağıldı... Geriye 700, 800 kişilik bir grup kaldı...

Grupun içerisinde de 30, 40 kişilik provokatif bir kitle vardı...

Bu gruplar göstericilerin içine de fişek atarak panik yarattılar. Daha meydana gelir gelmez yabancı cisim, içi dolu su şişeleri, taş falan attılar. Hatta As TV kameralarının cihazları zarar gördü...

Bu grup polise müdahale yaptırmak için ne gerekiyorsa yaptı... Kalkanlı polislerin burununu dibine kadar girdiler; sözlü satışmada bulundular, meydan (!) okudular...

Polis yaklaşık 45 dakika kadar müdahale etmedi... Daha sonra da o grup AKP il binasını taşlamaya başlayınca müdahale de başladı...

Uludağ Üniversitesi'nin sosyalist öğrenci liderlerinden Nergis Şişek'i pek çok kişi tanır, en çok da polisler... Ve de üniversite güvenliği görevlileri, Görüldü emniyeti... Hani su Bakan'lara yumurta atıp altı okta edilecek götürülen kız var ya, işte o...

Dünkü mitingde taş atanları durdurmak için epeyce çaba harcamasına karşın... Polisin yakalayıp hastanelik ettiği kızın Nergis olması bir tesadüf değil... Belli ki hedef gösterilmiş...

Genelde bu tür dayaklar yıldırma için atılır, ama Nergis'te hiç yılacak göz yok! Bence zahmetleri boşa gitti, üstüne üstlük Bursa'da hiç görülmemiş bir "kızlara dayak atan polis" tablosu çizdiler...

Akuğur'a kaçanlara mağaza içerisinde müdahale gerekli miydi? Medikalpark'ta hastası olanlar gazdan etkilendiklerini söylüyorlar...

Her şeye karşın Bursa tepkisini kitlesel olarak koydu... Bugün İstanbul'da ise yüz binler yürüdü... Ancak yazıyı yazarken İstanbul'da müdahale başladı... Gaz bombaları, sular, havai fişekler...

Ne yazık ki, çıkan olaylarda Adana'da bir kadın plastik mermiyle gözünden vuruldu...

En kötü demokrasi bile OHAL'den iyidir

Böyle günlerde liderlerin ne dediği çok önemlidir... Toplumun kıskırtan açıklamaları, gerginliği daha da yukarılara trmandırır...

Haziran'dan beri süregelen gerginlik, tapelerden sonra Berkin'in ölümü ile tavan yaptı...

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, TBMM Başkanı

Cemil Çiçek, Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli hepsi başsağlığı ve rahmet dilediler. İtidal telkin eden konuşmalar yaptılar.

Ne dediklerine kısa kısa göz atacak olursak...

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve TBMM Başkanı Cemil Çiçek de Berkin'i rahmetle andılar ve başsağlığı dilediler.

AKP İstanbul Milletvekili ve **AB Uyum Komisyonu Üyesi Halide İncekara**

"Şiddet sever terör severler bir genci daha annesinin yüreğini yakarak kurban aldı. Yeter gençlerimiz ve anneler yanmasın" diye tweet attı...

MHP Genel Başkanı Bahçeli de şöyle açıklama yaptı:

"Bugün demokrasi tarihi açısından unutamayacağımız acı günlerden birisi. Bugün Berkin'i toprağa veriyoruz, Allah rahmet eylesin..."

"Berkin'i sabahleyin annesi ekmek almaya gönderiyor ama ekmeği alıp eve gelmeden biber gazı fişegiyile başından yaralanıyor. Hastaneye kaldırıldı. Direnmesini istedik. 'Hayata tutunur' dedik. Uzun süre mücadele etti ama başarılı olamadı. İsterdim ki o çocuğumuz için bu ülkedeki herkes, söyle durup düşünsün. Vicdanını yoklasın. Neler oluyor bize? Neden ve hangi gerekçeyle 15 yaşındaki bir çocuğu biber gazıyla öldürüyoruz? Birileri seviniyor, birileri üzülüyor."

MHP Genel Başkan Yardımcısı Tuğrul Türkeş ise şunları söyledi:

"Berkin, masumiyetin, saflığın, temizliğin, çocukluğun sembolüdür. İçimizdeki günahsız ve passiz duyguların bir timsali... Berkin, anne sevgisidir."

"Sen burada kal anne, ekmeği ben alırım" demektir."

"Gördüğünüz üzere hiçbir MHP'li lider tutup da 'Berkin'e tepki gösterenler şehit cenazesinde neredeydiler?' gibisinden ölümleri /acıları yarıştırmıyor ya da hastaneye yattığında düzenlenen kompo tutanağım ve de neden ekmek almaya gönderildiğini hiç gündeme getiriyor... İktidarın akıllar de öyle, hiçbiri de 'yi ki öldü, teröristi' 'Fisni çek-tikleri zamanlamaya dikkat' gibisinden açıklamalar yapmıyorlar)

CHP Genel başkanı Kemal Kılıçdaroğlu da itidal çağrısı yaptı, provokasyonlardan uzak durulmasını, dikkatli olunmasını istedi

"Ve diyorum ki, merhum Berkin'i bahane ederek kaos umanların ekmeğine kimse yağ sürmemeli, kaos değerimine su taşımamalıdır..."

Kuşkusuz çarpıcı paylaşım ise Tunceli Emniyeti'nin "Canlar yerine camlar kırıl-sın" tweeti...

Liderlerin görüşlerini niye yazdığımıza gelince...

Toplumsal kutuplaşma, gerginlik aldı başını gitti... "Olağanüstü hal" ilanına yani sıkı yönetime gidecek bir süreç kırım yaşanabilir...

En kötü demokrasi bile en iyi "Olağanüstü hal" döneminden iyidir... Siyasete her zamankinden fazla iş düşebilir...

Akıl tutulmasının yaşan-dığı bir dönemde,

Gerek iktidarda, gerekse muhalefette akılselim siya-setçilere her zamankinden daha fazla ihtiyaç var...